k úhradě ceny díla  dle článku IV. 

článek IV. 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas provedenou opravu, uvedenou  v čl. I této smlouvy 

sjednanou  cenu díla, tj.  za opravu areálu OZO Ostrava, s.r.o.,: 

a) za areál na ulici Slovenská 1083/1, Ostrava ve výši 1 988 594,- Kč bez DPH 

(slovy:jedenmiliondevětsetosmdesátosmtisícpětsetdevadesátčtyři korun českých),  

b) za areál skládky TKO na ulici Bohumínská, Ostrava ve výši 593 890,- Kč bez DPH 

(pětsetdevadesáttřitisícosmsetdevadesát korun českých) 

c) za oprava vstupu do provozovny 2 v hale TDO areál OZO Ostrava, s.r.o., na ulici Frýdecká 

680/444, Ostrava  ve výši 314 198,- Kč bez DPH (slovy třistačtrnácttisícstodevadesátosm 

korun českých) 

K ceně díla bude připočtena DPH v zákonné výši. 

2. Objednatel se zavazuje proplatit konečnou fakturu za zhotovení díla do 14 dnů od prokazatelného 

předání a převzetí celého díla do užívání. 

3. Dodavatel vystaví fakturu se splatností 14 dnů dle odstavce 1.